GOVERNo DO ESTADO DE MATO GROSso

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA

coNSELHOo MUNICIPAL DE SAÚDE DE PARANAÍTA

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA LISTA DE ENTIDADES HABILITADAS

O Presidente da Comissão Eleitoral designada para conduzir as eleiçoes as

organizações representativas para composição do Conselho Municipal de Paranaita/MT,

mandato 2022 2023, no uso de suas atribuições legais. tendo em conta o deliberado em

reunião da Comissão Eleitoral na data de 24/11/2021. RESOLVE:

1. Tornar pública a relação de entidades habilitadas a concorrer no processo eleitoral

para o período de 2022 - 2023, conforme lista abaixo:

N SEGMENTOUSUÁRIO
Sindicato dos Traballhadores Rurais de Paranaíta/MT
lgreja Assembleia de Deus Ministério de Madureira
Igreja Católica-Paróquia São Pedroe Santo Antônio
Cooperativa Mista de Agricultores do Assentamento São Pedro
Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais - APAE

6Loja Maçônica São João de Paranaita

SEGMENTO TRABALHADORES
Lotação

NO
Trabalhador

01 Antonio da Silva
02 Mariana Campagnola França Biazôto
03 Albertina de Souza
04

Vigilância Sanitária
Farmácia Municipal
Hospital Municipal
Hospital Munieipal
Unidade Descentralizada de Reabilitação
Unidade Descentralizada de Reabilitação

Nilva Luciano Carlos da Silva
05 Márcia Fernandes de Souza
06 Suzane Cristina Favetti

No SEGMENTO GOVERNO/PRESTADOR
01Secretaria Municipal de Saúde de Paranaíta
02 Secretaria Municipal de Administração. Finanças e Planejamento
03 Labital -Laboratório de Análises Clinicas

2. Informar que não há inserições indeferidas.

Sala da Secretaria-Executiva dnConselho Municipal de Saúde de Paranaita/MT,
aos 24 dias do mês de novembro de 202

MARIANA CAMPAGNOLNFRANÇA BIAZÖTO

Presidente da Comssão Eleitoral do Conselho Municipal de Saúde